ДОГОВОР №____

на оказание платного тематического спектакля
г. Санкт-Петербург, Сестрорецк

«_____»________________2018г.
Государственное бюджетное  учреждение дополнительного образования Дом детского творчества  Курортного района г. Санкт-Петербурга «На реке Сестре», сокращенное наименование - ГБУ ДО ДДТ Курортного района Санкт-Петербурга «На реке Сестре», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 1988 от 15 июля 2016 года, выданной Комитетом по образованию Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора  Кукановой  Марины Владимировны, действующего на основании Устава Исполнителя с одной стороны и с другой стороны ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заказывающего услугу)
________________________________________________________________________________________ именуем____ в дальнейшем «Заказчик», заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и "О защите прав потребителей", настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает тематический спектакль (далее – услуга):

	№ п/п
	Наименование услуги

Форма – индивидуальная / групповая
	Дата и время проведения
	Количество посещений

	1.
	Тематический новогодний спектакль «Новогодняя школа снеговиков или приключения в новогоднем лесу»
Форма - групповая
	«___» 12.2018
Время проведения

с_______до______
	одно

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Исполнитель обязан:

2.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг(и), перечисленные в разделе 1 настоящего договора.
2.2. Во время оказания услуг проявлять уважение к личности Заказчика, оберегать его от всех форм физического и психологического насилия.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

Заказчик обязан:

3.1. Своевременно внести плату за предоставляемую услугу и предъявить оплаченную квитанцию Исполнителю.

3.2. Посетить услугу в соответствии с датой и временем указанной в разделе 1 настоящего договора.
3.3. Выполнять Правила поведения в учреждении и проявлять уважение к педагогам, администрации и техническому персоналу Исполнителя.

3.4. Возместить ущерб, причиненный Заказчиком имуществу Исполнителя в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. ПРАВА ИСПОЛНИТЕЛЯ, ЗАКАЗЧИКА

4.1. Исполнитель в праве:
· отказать Заказчику в заключение договора на новый срок, по истечении действия настоящего договора, если Заказчик будет иметь задолженность по оплате услуги;

4.2. Заказчик вправе:

· требовать от Исполнителя представления информации по вопросам, касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных разделом 1 настоящего договора, перспектив ее развития;

· обращаться с предложениями и замечаниями к организатору платных услуг – Тихоновой Ирине Анатольевне тел. 437-02-56 доб.110
5. ОПЛАТА УСЛУГ

5.1. Заказчик оплачивает услугу в сумме _________________________________________________________________________________
(указать денежную сумму в рублях цифрой и прописью)

5.2. Указанная сумма не включает в себя стоимость комиссионных сборов взимаемых кредитными учреждениями.
6. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Договор действует только в течение обозначенного в нём срока.

6.2. Пропущенная услуга:
· по вине Исполнителя - восполняется по взаимной договорённости;

· из-за неявки или опоздания Заказчика ко времени, указанному в договоре - услуга не восполняется.
7. ОСНОВАНИЯ ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо по соглашению сторон, либо в соответствии с действующим законодательством РФ.

8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НЕИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ
ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ

8.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность, предусмотренную настоящим договором и законодательством Российской Федерации.

9. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

9.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до "____"_____________ 20___ г.

9.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

10. ПОДПИСИ СТОРОН

	Исполнитель:

	Заказчик:

	Государственное бюджетное  учреждение дополнительного образования Дом детского творчества  Курортного района г. Санкт-Петербург «На реке Сестре»

Сокращенное наименование - ГБУ ДО ДДТ Курортного района Санкт-Петербурга  «На реке Сестре»,

197706, Санкт-Петербург, Сестрорецк, наб. реки Сестры, д. 13

тел. 437-15-74

e:mail: 4371574@mail.ru
ИНН 7827001490

Р/с 40601810200003000000

ГРКЦ ГУ Банка России по СПб

Директор ____________Куканова М.В.

	Фамилия, имя, отчество ______________________________________
______________________________________

______________________________________

Паспорт ____________    _______________

                    (серия)                         (номер)

Выдан________________________________
                      (кем  и когда выдан)

____________________________________________________________________________

Адрес места жительства и контактный телефон: ______________________________________

______________________________________

______________________________________
______________________________________
_____________ ________________________
      (подпись)               (расшифровка подписи)